PAGE
2

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.05.2014_ № 257

     г. Вяземский

 Хабаровского края

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Город Вяземский» от 07.02.2014 № 76 «Об утверждении перечней объектов, мест и видов работ для отбывания обязательных и исправительных работ»
В целях определения дополнительных, объектов и мест отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ администрация городского поселения «Город Вяземский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения «Город Вяземский» от 07.02.2014 № 76 «Об утверждении перечней объектов, мест и видов работ для отбывания обязательных и исправительных работ», следующие изменения:

1.1. В перечень объектов и видов работ для отбывания обязательных работ согласно приложению № 1 добавить «КГБУЗ «Вяземская центральная районная больница»»;

- В перечень мест для отбывания исправительных работ согласно приложению № 2 добавить «КГБУЗ «Вяземская центральная районная больница».

2. Начальнику отдела координации работы с населением, обеспечения деятельности администрации  (Горяшина Т.Н.) опубликовать постановление в Сборнике нормативно-правовых актов органов местного самоуправления городского поселения «Город Вяземский» и на официальном сайте администрации городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы администрации городского поселения С.В. Хотинца.

Глава администрации
городского поселения                                                                         А.Ю. Усенко

PAGE